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Madwave Challenge LC
Tartu, 15. - 16.2.2020

Event 17
15.02.2020 - 17:06

Women, 50m Breaststroke

Open
Results Prelim

Points: FINA 2019

Rank

=

MAETLIK Elisabet
VORONTSOVA Jekaterina
RASMANN Simona
HERODES Gerly
KIRISA Valerija
KARAMUSHKINA Daria
PAVLOVA Ekaterina
SARTA Mare
FERSTA Elizabete
RANNAMETS Brita
11. JOGI Ida Tuule

12. BOLLVERK Anete
13. LUTS Janeli

14. ARNDT Meril

15. SIKK Aliise

16. UPPUS Elisabet

17. HAVI Janely

18. LEETMAA Elis

19. TEDER Anette

20. KORPENKOV Jana
21. ERALA Triin

22. TSAERO Grete

23. LUIK Jette Riin

24. OLESK Kaisa

25. VOLODINA Polina
26. HAAVISTE Maribel
27. RANDMAA Marleene
28. LEHMIJOKI Nelli

29. MIKKER Juuli-Marie
30. DOMAN Maia

31. VAELISTE Liise

32. SOKK Laura

33. SEPP Liisbet

34. ANNUS Isabel

35. LUHALA Alice Agathe
36. JUHANSON Laura
37. SIIMAR Mirtel-Madlen
38. HAVI Liana

39. VEEDE Helen

40. SAAR Brigita

41. KOIVULA Anni

42. MALING Helena

43. RAIDMAEE Margaret
44. LILLO Anee

45. ISRAEL Romi

46. MALMELIN Veera
47. MAKSAKOVA Anastassia
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TOPI Ujumisklubi

Spordiklubi Garant

MyFitness

Keila Swimclub

Ventspils SS Spars

Lider

Lider

Ridzene - Olimpiskais sporta centrs
Ridzene - Olimpiskais sporta centrs
Ujumise Spordiklubi

Ujumise Spordiklubi

Paide Ujumisklubi

Keila Swimclub

MyFitness

Keila Swimclub

MyFitness

Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi
TOPI Ujumisklubi

Tartu Ujumisklubi

Ujumise Spordiklubi

Audentese Spordiklubi

Ujumise Spordiklubi

Tartu Ujumisklubi

Tartu Ujumisklubi

Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi
Tartu Ujumisklubi

Paide Ujumisklubi

Nokian Pyry

Tartu Ujumisklubi

MyFitness

Paernu Spordikool

Tartu Ujumisklubi

Paernu Spordikool

Ujumise Spordiklubi

TOPI Ujumisklubi

Paide Ujumisklubi

TOPI Ujumisklubi

Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi

Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi
Nokian Pyry

Ujumisklubi Karksi Sport

Tartu Ujumisklubi

TOPI Ujumisklubi

Ujumisklubi Karksi Sport

Nokian Pyry

Spordiklubi Energia

Time
33.60
34.50
34.55
35.86
36.08
36.14
36.18
36.20
36.21
36.21
36.48
37.22
37.28
37.34
37.60
37.63
38.01
38.04
38.22
38.29
38.47
38.98
39.56
39.92
40.06
40.49
40.84
40.85
40.86
41.07
41.12
41.63
41.77
41.87
41.96
42.11
42.41
42.68
42.86
42.90
42.94
43.08
43.17
43.35
43.42
43.62
43.71

Pts

669
618
616
551
541
538
536
535
535
535
523
492
490
488
478
476
462
461
455
452
446
429
410
399
395
382
373
372
372
366
365
352
348
346
343
340
333
326
322
321
320
317
315
311
310
306
304
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Splash Meet Manager, 11.61084
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Registered to Tartu Ujumisklubi
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Madwave Challenge LC
Tartu, 15. - 16.2.2020

Event 17, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
48. MUSTALAHTI Ronja 04  Nokian Pyry 43.72 304
49. KIKAS Greete 07  TOPi Ujumisklubi 43.74 303
50. TAEHVE Heidi 07  Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 44.08 296
51. SOVTSA Polina 08  TOPi Ujumisklubi 4429 292
52. MAMUTSARASVILI Eliso 09  Spordiklubi Garant 4498 279
53. LUHT Nora Lee 08  Tartu Ujumisklubi 4499 279
54. LAANISTO Carol 07  Kalevi Ujumiskool 4513 276
55. LARM Liisa Kasandra 06  Paernu Spordikool 4548 270
56. HUSARI Hilma 04  Nokian Pyry 4555 268
57. BROMAN Riikka 06  Nokian Pyry 46.06 260
58. LAURI Luisa 08 Bird Cherry 48.10 228
59. PAU Meribel 09 Kalevi Ujumiskool 49.08 214
60. KALJAS Mirtel 09  Kalevi Ujumiskool 49.97 203
61. PASHENKOVA Anna 09  Tartu Ujumisklubi 50.61 196
62. PALLOSON Hanna 10  Ujumise Spordiklubi 53.62 164
63. SAA Andra 07  Ujumisklubi Karksi Sport 5391 162
64. SHKITSKAJA Karina 09  Ujumise Spordiklubi 5417 159
65. TIEAHO lina 10  Nokian Pyry 1:01.16 111
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